[image: image1.png]

             Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «01» ноября 2018 г.

                                     № 502______

с. Кременкуль

О внесении изменений  в Постановление
от 22.10.2015 г.  №720 "Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов

на территории  Кременкульского

сельского поселения"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",  в целях  реализации поручения  Губернатора Челябинской области Б.А. Дубровского, во исполнение плана мероприятий (дорожная карта) "Постановка на кадастровый учет земельных  участков и объектов недвижимого имущества", Постановлением Администрации Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 22.10.2015г. N 720 " Об утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кременкульского сельского поселения", Уставом Кременкульского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести изменения в пункт 37 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Кременкульского сельского поселения и читать его в следующей редакции: "Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией  Кременкульского сельского  поселения в срок не более чем 10 рабочих  дней со дня поступления заявления".
   2. Постановление Администрации Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.09.2018 г. N 417 "О внесении изменений  в постановление  от 22.10.2015 г.  №720 "Об утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Кременкульского сельского поселения"" считать утратившим силу.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте администрации Кременкульского сельского поселения  kremenkulskoe. eps74.ru.
       4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

       А.В. Глинкин
Исп.  Валитова Р.И.

8(351) 4444143